

KASPER OK HOLDING ApS

Stokhøjvej 5
7790 Thyholm

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/11/2021

Kasper Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KASPER OK HOLDING ApS
Stokhøjvej 5
7790 Thyholm

CVR-nr: 32664806
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.324.330	953.681
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		719.313	-84.015
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		39.483	63.842
Andre finansielle indtægter		6.743	107.103
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-5.610
Andre finansielle omkostninger		-70.940	-46.720
Ordinært resultat før skat		2.018.929	988.281
Skat af årets resultat		0	-29.634
Andre skatter		0	16.129
Årets resultat		2.018.929	974.776
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.175.670	953.681
Overført resultat		4.138.099	-34.205
I alt		2.018.929	974.776

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.666.184	4.841.854
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.645.249	7.811.536
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.311.433	12.653.390
Anlægsaktiver i alt		11.311.433	12.653.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.865.319	29.155
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		306.704	2.220.961
Tilgodehavende skat		109.000	0
Andre tilgodehavender		1.935.000	0
Tilgodehavender i alt		4.216.023	2.250.116
Likvide beholdninger		1.937.977	237.065
Omsætningsaktiver i alt		6.154.000	2.487.181
AKTIVER I ALT		17.465.433	15.140.571

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.461.005	3.636.675
Overført resultat		14.910.451	10.772.352
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		16.553.956	14.590.327
Skyldig selskabsskat		0	29.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		911.477	520.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		911.477	550.244
Gældsforpligtelser i alt		911.477	550.244
PASSIVER I ALT		17.465.433	15.140.571

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Kasper Obel Kristensen A/S. Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0